平成 29 年 4 月 吉日

お取引先様 各位

販売終了製品について

標記の件について、下記のとおりお知らせいたします。

記

名称（略式） モデル名 販売終了時期 保守期間

ハマウォーマーマット ＨＷＭ－１ １９９０年 ８月 終了

ハマウォーマーマット ＨＷＭ－３ ２００６年 ４月 終了

ハマウォーマーマット ＨＷＭ－４ ２０１５年１０月 ２０２２年 ９月

ハマウォーマーマット ＬＣＭ ２０１５年１０月 ２０２０年 ９月

ハマウォーマーマット ＳＣＭ ２０１５年１０月 ２０２０年 ９月

ハマウォーマーマット ＬＡＭ ２０１５年１０月 ２０２０年 ９月

ハマサーボドレイン ＨＳＮ－１０５ １９９１年 ５月 終了

ハマサーボドレイン ＳＤ－２０００ ２００１年 ４月 終了

ハマサーボドレイン ＳＤ－２００１ ２００６年 １月 終了

ハマサーボドレイン ＳＤ－２００２ ２０１１年１０月 ２０１８年 ９月

サーボドレイン架台 ＳＤ－ＳＴ ２０１１年１１月 修理不可

酸素濃度計 ＯＭ２５－Ａ ２０１５年１０月 修理不可

酸素濃度計 ＯＭ２５－ＡＥ ２０１５年１０月 修理不可

酸素濃度計 ＯＭ２５－ＭＥ ２０１５年１０月 修理不可

メンテナンス対応・部品供給は設計寿命＋１年としております。

●ハマウォーマーマットの設計寿命：本体（コントローラー）６年間

：マット ４年間（表面外装は使用頻度により異なります）

●ハマサーボドレインの設計寿命 ：本体  ６年間（当社推奨の保守点検を行った場合）

以上

                    本件に関するお問い合わせ先

株式会社イノメディックス 開発・生産センター

TEL：048-822-7661  FAX：048-822-7680